
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №585

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 
2024 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

015 Професійна освіта/015.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14391766 1382476 Горбач В`ячеслав Ігорович

036743 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129129 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

145,900

2 14416566 1382476 Демиденко Ярослава Ігорівна

036969 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151789 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

150,600

1



3 14381630 1382476 Задніпранець Аліна Валеріївна

036744 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056970 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

134,200

4 14282048 1382476 Олійник Дар`яна Владиславівна

036745 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056202 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

138,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313044 1378328 Боговаров Ілля Олексійович 089844 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050822 Дизайн (за 
видами)

173,600

2 14505835 1378328 Вережак Віталіна Сергіївна 089838 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052963 Дизайн (за 
видами)

171,400

3 14399120 1378328 Гришко Анна Юріївна 089692 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017563 Дизайн (за 
видами)

176,600

4 14259450 1378328 Добровольськи
й Дмитро Володимирови

ч
089670 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022508 Дизайн (за 
видами)

168,600

5 14264283 1378328 Захаренко Степан Ігорович - 09.05.2020 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0150075 Дизайн (за 
видами)

163,000

6 14242771 1378328 Калашник Ірина Олегівна 089722 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064599 Дизайн (за 
видами)

177,400

3



7 14316422 1378328 Канафоцька Любава Михайлівна 089674 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027721 Дизайн (за 
видами)

161,200

8 14303904 1378328 Ковтун Софія Олегівна 089675 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079077 Дизайн (за 
видами)

162,400

9 14367081 1378328 Козлова Катерина Сергіївна 089702 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079950 Дизайн (за 
видами)

170,200

10 14280791 1378328 Купрій Іван Ігорович 089730 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172702 Дизайн (за 
видами)

163,000

11 14309740 1378328 Лузай Софія Олегівна 089667 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145019 Дизайн (за 
видами)

168,200

12 14313172 1378328 Масляна Марія Віталіївна 089839 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050606 Дизайн (за 
видами)

167,000

13 14441477 1378328 Моторна Тетяна Геннадіївна 089721 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151950 Дизайн (за 
видами)

162,600

14 14284944 1378328 Найденко Євгенія Вікторівна 177371 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056219 Дизайн (за 
видами)

177,200

15 14305818 1378328 Недзельська Тетяна Олегівна 089677 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074926 Дизайн (за 
видами)

171,000

16 14266022 1378328 Недотопа Катерина Дмитрівна 089685 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029158 Дизайн (за 
видами)

168,400

17 14317308 1378328 Павленко Софія Віталіївна 089716 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010349 Дизайн (за 
видами)

170,200

18 14257577 1378328 Парфило Артем Олегович 089713 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065042 Дизайн (за 
видами)

174,400

19 14438157 1378328 Пекна Маргарита Антонівна 089678 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075150 Дизайн (за 
видами)

189,200

20 14273491 1378328 Ростоцький Вадим Олегович 089779 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065224 Дизайн (за 
видами)

166,200

21 14295743 1378328 Силкін Вячеслав Вікторович 089787 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026966 Дизайн (за 
видами)

166,400

22 14396993 1378328 Смірнова Олександра Євгеніївна 089759 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141597 Дизайн (за 
видами)

174,400

23 14420885 1378328 Супрун Анастасія Романівна 089790 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039521 Дизайн (за 
видами)

164,200

24 14266880 1378328 Якименко Дар`я Павлівна 089776 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065336 Дизайн (за 
видами)

161,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263587 1386744 Буймістер Олександра Леонідівна 089978 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018098 Дизайн 
середовища

177,600

2 14293118 1386744 Каціон Поліна Петрівна 089979 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038602 Дизайн 
середовища

181,600

3 14280644 1386744 Коба Дмитро В`ячеславович 089988 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147747 Дизайн 
середовища

161,600

4 14316746 1386744 Ковбасюк Дарина Сергіївна 089967 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079184 Дизайн 
середовища

169,600

5 14283854 1386744 Король Маргарита Русланівна 089956 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006704 Дизайн 
середовища

161,800

6 14242275 1386744 Котельнікова Дарина Віталіївна 089960 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063708 Дизайн 
середовища

174,600

5



7 14312349 1386744 Москаленко Марія Олександрівна 175616 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147026 Дизайн 
середовища

180,600

8 14302876 1386744 Ніжнік Анжеліка Олегівна 089954 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101139 Дизайн 
середовища

163,000

9 14354753 1386744 Рукавішніков В`ячеслав Вікторович 137381 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121441 Дизайн 
середовища

161,200

10 14299379 1386744 Семенченко Віолетта Едуардівна 089955 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079327 Дизайн 
середовища

162,800

11 14333506 1386744 Турченюк Анна Василівна 089982 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016471 Дизайн 
середовища

178,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14377687 1378417 Дмитренко Марія Олександрівна 089885 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172258 Дизайн одягу 173,600

2 14388690 1378417 Іваник Іван Миколайович 089896 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069587 Дизайн одягу 149,400

3 14505717 1378417 Кара Лілія Юріївна 089891 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117039 Дизайн одягу 150,000

4 14378440 1378417 Колесник Анастасія Олегівна 089867 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225509 Дизайн одягу 164,400

5 14407154 1378417 Кравченко Альона Сергіївна 089881 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174061 Дизайн одягу 178,400

6 14294539 1378417 Пасішніченко Ростислав Костянтинович 089892 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050442 Дизайн одягу 179,200

7



7 14398642 1378417 Сілін Антон Сергійович 082773 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028767 Дизайн одягу 136,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331217 1379538 Ільчишин Максим Євгенійович
27888615 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048283 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

166,200

2 14319284 1379538 Кріт Євген Ігорович
32439774 KB 26.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109593 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

164,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14398285 1379748 Давидов Олександр Валерійович
123297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127007 Фінансові 
технології, 
облік та бізнес-
аналітика

158,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14376458 1379900 Богун Олексій Едуардович
045181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206015 Бізнес-
адмініструванн
я

163,400

2 14467029 1379900 Дегтярьов Ігор Володимирови
ч

14206782 KB 01.09.2000 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187217 Бізнес-
адмініструванн
я

168,600

3 14478894 1379900 Дюденко Іван Вячеславович
061557 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259282 Бізнес-
адмініструванн
я

159,100

4 14402611 1379900 Пеньковський Микола Олександрович
152363 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118129 Бізнес-
адмініструванн
я

163,600

11



5 14493578 1379900 Перерва Максим Валерійович
207937 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218948 Бізнес-
адмініструванн
я

167,200

6 14308644 1379900 Сітайло Валерія Тарасівна
152352 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047292 Бізнес-
адмініструванн
я

157,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387272 1379905 Тищенко Владислава Сергіївна 163870 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158504 Комунікаційни
й маркетинг

158,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14525791 1381890 Андрусишин Владислав Орестович

8208 12.10.2020 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0241266 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

172,000

2 14250931 1381890 Коваленко Олександр Володимирови
ч

052372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074672 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

177,000

14



3 14279781 1381890 Лисогор Дмитро Сергійович

253451 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098640 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

158,600

4 14451107 1381890 Макаров Ілля Олександрович

137978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134473 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

166,600

5 14401271 1381890 Пашин Ігор Валентинович

10131068 KB 30.06.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015676 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

161,600

6 14342866 1381890 Юрченко Юрій Ярославович

154590 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171512 Інноваційне 
підприємництв
о та управління 
Startup 
проєктами

161,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14285218 1374055 Барабаш Роман Станіславович 037566 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075766 Комп'ютерні 
науки

159,400

2 14448935 1374055 Галака Денис Сергійович 037553 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110405 Комп'ютерні 
науки

149,400

3 14309720 1374055 Герасимчук Павло Олександрович 143184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103881 Комп'ютерні 
науки

155,000

4 14429637 1374055 Геращенко Дмитро Андрійович 115903 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251876 Комп'ютерні 
науки

153,400

5 14451852 1374055 Гірний Владислав Віталійович 037526 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082302 Комп'ютерні 
науки

147,700

6 14378521 1374055 Желєзнов Михайло Анатолійович 41074039 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099201 Комп'ютерні 
науки

161,800

16



7 14360032 1374055 Ільницький Максим Сергійович 038374 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140597 Комп'ютерні 
науки

158,400

8 14474823 1374055 Кібітов Артем Олександрович 037570 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100023 Комп'ютерні 
науки

158,400

9 14454499 1374055 Коляда Арсеній Ігорович 214096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166535 Комп'ютерні 
науки

165,400

10 14353223 1374055 Литвин Віталій Ігорович 122869 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197193 Комп'ютерні 
науки

156,000

11 14524178 1374055 Олівко Дмитро Юрійович 157226 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142001 Комп'ютерні 
науки

157,600

12 14311361 1374055 Панов Максим Ігоревич 037525 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081691 Комп'ютерні 
науки

164,800

13 14504462 1374055 Папка Юрій Сергійович 122941 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027843 Комп'ютерні 
науки

150,400

14 14511088 1374055 Приходченко Дмитро Сергійович 165002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165858 Комп'ютерні 
науки

151,600

15 14436458 1374055 Розсоха Юлія Борисівна 093475 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247876 Комп'ютерні 
науки

152,500

16 14455092 1374055 Сорук Владислав Олегович 114301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100624 Комп'ютерні 
науки

171,400

17 14264791 1374055 Ювченко Костянтин Андрійович 056132 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185192 Комп'ютерні 
науки

167,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14316008 1374062 Казимир Андрій Анатолійович 234806 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035344 Комп’ютерна 
інженерія

158,200

2 14439729 1374062 Калитенко Антон Віталійович 042254 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266073 Комп’ютерна 
інженерія

150,700

3 14295552 1374062 Кущенко Назар Володимирови
ч

045406 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039020 Комп’ютерна 
інженерія

167,200

4 14271459 1374062 Мартиненко Микола Валерійович 042268 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038421 Комп’ютерна 
інженерія

171,600

5 14287081 1374062 Порядюченко Віктор Володимирови
ч

142979 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001990 Комп’ютерна 
інженерія

153,400

6 14271920 1374062 Шибирин Вікторія Сергіївна 042242 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006209 Комп’ютерна 
інженерія

156,100

18



7 14258714 1374062 Юрченко Гліб Олегович 042243 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001830 Комп’ютерна 
інженерія

152,700

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380073 1373788 Глінкін Євген Юрійович 189878 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184287 Мехатроніка та 
робототехніка

162,200

2 14380298 1373788 Джола Євгеній Володимирови
ч

36617078 EH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260519 Мехатроніка та 
робототехніка

163,800

3 14362971 1373788 Романенко Мирослав Костянтинович 183550 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026650 Мехатроніка та 
робототехніка

151,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14430520 1373914 Пугач Олександр Костянтинович 037894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015926 Індустріальна 
інженерія

171,200

2 14284746 1373914 Смаль Дмитро Віталійович 037725 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051139 Індустріальна 
інженерія

161,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14449813 1374182 Богурський Дмитро Олександрович 112377 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215077 Електропобутов
а техніка

170,000

2 14347499 1374182 Власенко Олександр Олександрович 008261 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051389 Електропобутов
а техніка

165,800

3 14298244 1374182 Лещенко Гліб Юрійович 000003 B24 03.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051169 Електропобутов
а техніка

154,800

4 14248149 1374182 Стембковський Владислав Костянтинович 002995 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195658 Електропобутов
а техніка

163,000

5 14378910 1374182 Теслюк Євгеній Юрійович 41073152 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075676 Електропобутов
а техніка

164,800

6 14370066 1374182 Хряпак Руслан Віталійович 042244 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059205 Електропобутов
а техніка

153,200

22



7 14317670 1374182 Штиль Владислав Віталійович 003636 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038139 Електропобутов
а техніка

164,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400252 1376136 Бондарчук Валентин Вікторович 061640 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032935 Європейська 
космецевтика

175,600

2 14298636 1376136 Гайова Анна Олегівна 061611 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001549 Європейська 
космецевтика

184,400

3 14305401 1376136 Петренко Олександр Володимирови
ч

061622 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014742 Європейська 
космецевтика

176,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14312514 1376339 Журба Олександр Миколайович

11042818 KB 25.06.1999 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075401 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

175,000

2 14322305 1376339 Корінець Валерія Вікторівна

070256 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037438 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

184,600

25



3 14351968 1376339 Лупина Данило Олександрович

070252 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025904 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

174,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14323584 1376052 Золотар Олександр Сергійович
032316 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173887 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

172,600

2 14325164 1376052 Луцій Олексій Олександрович
061523 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014188 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

167,800

3 14303733 1376052 Резнік Дмитро Ігорович
061526 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015208 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

166,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314837 1386391 Бунда Назар Васильович

038354 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069509 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

165,000

2 14340557 1386391 Дяченко Вадим Володимирови
ч

038352 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080989 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

169,000

28



3 14419027 1386391 Желіба Сергій Миколайович

000722 B24 29.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058460 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

152,200

4 14477397 1386391 Захаров Кирило Олександрович

038840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098188 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

161,800

5 14318080 1386391 Коземір Олександр Олександрович

038348 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088808 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

166,600

6 14355962 1386391 Коротушка Єлизавета Русланівна

038353 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025101 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

173,000

7 14328863 1386391 Кривошеєнко Ілона Ігорівна

038350 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046728 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

162,200

8 14386159 1386391 Лончук Богдан Володимирови
ч

037521 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069635 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

178,400

9 14438988 1386391 Остапенко Данило Олександрович

038346 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149778 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

135,600

10 14483091 1386391 Радецький Владислав Сергійович

247618 B19 18.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088738 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

165,200

29



11 14475665 1386391 Ядрова Дар`я Андріївна

041221 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025237 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

156,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14256841 1384154 Арендар Каріна Михайлівна
036768 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129482 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

173,200

2 14308376 1384154 Білоконь Сніжана Вікторівна
036949 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029223 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

167,600

3 14271034 1384154 Дажук Юлія Володимирівна
036947 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174626 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

162,000

31



4 14270036 1384154 Назаренко Ірина Віталіївна
38613791 HK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052770 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

180,400

5 14260242 1384154 Рязанова Єлизавета Андріївна
036771 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146291 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

185,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14335842 1402526 Бачініна Вероніка Юріївна

036794 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213171 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,000

2 14264566 1402526 Василенко Максим Євгенович

036748 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146819 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,400

33



3 14339046 1402526 Гудима Ганна Петрівна

136590 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085955 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,000

4 14354229 1402526 Джулай Анастасія Едуардівна

036760 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139509 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,800

5 14354087 1402526 Зінюк Оксана Миколаївна

036957 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064575 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,600

6 14264807 1402526 Камінчук Владислав Сергійович

036749 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146977 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

165,200

7 14426160 1402526 Космідайло Марія Олексіївна

036750 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049670 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

166,800

8 14312738 1402526 Лазарів Євгенія Миколаївна

036759 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140032 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

177,800

34



9 14247499 1402526 Луцевич Тетяна Олександрівна

036953 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027576 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,200

10 14339288 1402526 Молодан Анастасія Михайлівна

036762 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131269 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

185,400

11 14373650 1402526 Оліфір Андріана Андріївна

036751 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085579 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,400

12 14261057 1402526 Очко Дарія Юріївна

036954 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147291 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 585

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14293002 1384486 Дубровін Михайло Вікторович 102236 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188314 Індустрія моди 184,400

2 14249128 1384486 Мітченков Дмитро Олександрович 191004 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063140 Індустрія моди 178,200

3 14294426 1384486 Рибак Костянтин Олександрович 39878057 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148573 Індустрія моди 169,800

4 14355019 1384486 Сидорук Дмитро Сергійович 053050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234926 Індустрія моди 182,800

36


